оплативши орендну плату як і завжди наперед за наступні три місяці у 
звичайному розмірі.  

Як повинно бути вирішено справу?  

3.ТОВ «ЖК Новий дім» та пані Зозуля в 2019 році уклали договір купівлі-
продажу квартири. Відповідно до п. 5.1 укладеного між ними договору, «Ціна 
квартири за цим договором складає 1 500 000 (один мільйон п’ятсот тисяч) 
грн, що на момент укладення договору дорівнює еквіваленту 184 615 доларів 
США». За домовленістю сторін оплата за договором передбачалась впродовж 
п’яти років без визначення графіку та розміру платежів. В 2025 році ТОВ «ЖК 
Новий дім» звернулось з позовом до покупця з вимогою про виплату боргу по 
договору у сумі 3 605 000 (три мільйони шістсот п’ять тисяч) грн. У відзиві на 
позов пані Зозуля пояснила, що у 2024 році, до кінця обумовленого договором 
строку сплатила вартість квартири в повному обсязі, тобто 1 500 000 грн, а 
відповідно вважає свої зобов’язання повністю виконаними.  
Як слід вирішити справу, якщо у суді з’ясувалось, що сторони по- різному